ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТФОМС ЛО)

 П Р И К А З

« 30 »  июля 2012 года                                                      № 317
Санкт-Петербург

О признании утратившим силу

приказа ЛОФОМС от 16.07.2009

№ 259 «О сборе и предоставлении информации

о лекарственном обеспечении стационарной

медицинской помощи в системе ОМС»

На основании приказа Федерального  фонда обязательного медицинского страхования (далее - ФОМС) от 30.12.2011 № 260 «О признании утратившими силу приказов», признавшим утратившим силу приказ ФОМС от 15.06.2009 № 141 «О сборе и анализе информации о лекарственном обеспечении стационарной медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования», и резолюции от 30.05.2012 о снятии с контроля поручения Губернатора Ленинградской области от 26.10.2009 № 65-7452/09-5 о ежеквартальном мониторинге закупочных цен на лекарственные препараты, приобретенные медицинскими организациями Ленинградской области за счет средств обязательного медицинского страхования

п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ ЛОФОМС  от 16.07.2009 № 259 «О сборе и предоставлении информации о лекарственном обеспечении стационарной медицинской помощи в системе ОМС» со 2 квартала 2012.

Директор                                                                              А.Н.Алексеев